

Barbara Kläger Drostenplatz 9 26736 Pewsum Tel. 0 49 23 / 805 99 42 Fax 0 49 23 / 80 57 11

E-Mail: Sielkieker@Kleine-Moewe-Greetsiel.de

"Sielkieker" - An't Hellinghus in Greetsiel

Der "Sielkieker": direkt hinter dem Deich – mit Blick auf den Siel mit den vorbeifahrenden Krabbenkuttern, von Möwen begleitet – liegt diese **Nichtraucher**-Wohnung, für 6 Personen mit viel Geschmack und Liebe zum Detail eingerichtet, harmonisch abgestimmt mit Accessoires, die diese Ferienwohnung rundum gemütlich und heimelig machen.

Zwei Schlafzimmer, ein großes Bad mit Eckbadewanne und Dusche, Wohnzimmer mit Sat-TV, HiFi-Anlage, DVD-Player. Am großen Esstisch können 6 Personen Platz nehmen. Die Küche bietet alles, was man heute erwarten kann: Spülmaschine, Mikrowelle, ausreichend Geschirr, Besteck und Küchenhelfer. Auf der oberen Galerie ist eine gemütliche Leseecke eingerichtet, dahinter ein weiteres Schlafzimmer mit traumhaftem Blick auf den Siel, der zum Meer führt. Haustiere dürften nicht mitgebracht werden.





Saisonzeiten 2014

Hauptsaison

14.06.14 - 12.09.14 13.12.14 - 07.01.15

Zwischensaison

29.03.14 - 16.06.14 13.09.14 - 07.11.14

Nebensaison

08.01.14 - 28.03.14 08.11.14 - 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind nicht erlaubt, **Nichtraucherwohnung**.

Bettwäsche und Handtücher sind vom Gast mitzubringen oder können gegen Aufpreis gestellt werden:

07.00 bis 11.00 Uhr

Bettwäsche 9,50 € pro Bett Handtücher 8,50 € pro Gast Anreise: 16.00 bis 20.00 Uhr







Abreise:









Barbara Kläger Drostenplatz 9 26736 Pewsum

Tel. 0 49 23 / 805 99 42 Fax 0 49 23 / 80 57 11

E-Mail: Sielkieker@Kleine-Moewe-Greetsiel.de

"Sielkieker" – An't Hellinghus in Greetsiel

Preise 2014				
		Nebensaison	Zwischensaison	Hauptsaison
2 Übernachtungen	Gesamtpreis	200,00 €		
3 Übernachtungen	Gesamtpreis	265,00 €		
4 Übernachtungen	Gesamtpreis	330,00 €	370,00 €	
5 Übernachtungen	Gesamtpreis	395,00 €	445,00 €	
6 Übernachtungen	Gesamtpreis	460,00 €	520,00 €	570,00 €
7 Übernachtungen	Gesamtpreis	525,00 €	595,00 €	655,00 €
Jede weitere Übernachtung		65,00 €	75,00 €	85,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetzlicher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 6 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Nichtraucherwohnung, keine Tiere!

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel			
	15.03. bis 31.10.	restliche Zeit	
Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres	2,00 €	1,75 €	
Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll- endung des 16. Lebensjahres	0,50 €	0,25 €	
Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens- jahres sind vom Kurbeitrag befreit.			
Schwerbehinderte mit weniger als 100 %, aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit	50 %	50 %	
Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit sind vom Kurbeitrag befreit.			
Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit			

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit 100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.





